
                                                      Zarządzenie Nr 27/2017                                                                  
                                                      Wójta Gminy Grunwald 
                                                      z dnia 25 kwietnia 2017 roku 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Grunwald w 

przedmiocie projektu uchwały i regulaminu w sprawie zasad i trybu przyznawania osobom 

fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków  

z budżetu Gminy Grunwald w roku 2017. 
 

          Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) § 8 ust. 1 Statutu Gminy Grunwald przyjętego Uchwałą Nr VI/36/2003 

Rady Gminy Grunwald z dnia 28 marca 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Nr 68, poz. 884 ze zm) oraz § 2 Uchwały Nr V/28/2015 Rady Gminy Grunwald z dnia 22 

stycznia 2015 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 625) Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 
 

   § 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Grunwald  

w sprawie projektu uchwały i regulaminu dot. zasad i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji 

celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy 

Grunwald w roku 2017. 
 
          2. Celem konsultacji będzie zebranie opinii  i uwag mieszkańców Gminy Grunwald w sprawie 

projektu uchwały i regulaminu dot. zasad i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej  

na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Grunwald w roku 

2017. 
 

   § 2. 1. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie zbierania pisemnych lub 

elektronicznych uwag mieszkańców, składane osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Grunwald, 

pocztą tradycyjną oraz pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@gminagrunwald.pl 
 

   § 3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Grunwald. 
 

   § 4. Ustala się termin konsultacji od dnia 26 kwietnia 2017 r. do 9 maja 2017 r.  
 
   § 5. Informacje na temat przeprowadzenia konsultacji umieszczone zostaną na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Grunwald, tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

   § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

10/2015 
                                                                                                           Wójta Gminy z dnia 12.03.2015r. 
 

                                                         LISTA KONSULTACYJNA 

                        w sprawie wydzielenia miejscowości Korsztyn z sołectwa Gierzwałd 

                                         i utworzenia odrębnego sołectwa Korsztyn 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. O ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2014r. poz. 1182) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych zawartych w liście konsultacyjnej dotyczącej wydzielenia miejscowości Korsztyn 

z sołectwa Gierzwałd i utworzenia sołectwa Korsztyn. 

 

L.p. Nazwisko i imię Adres Pesel                          Podpis 

       Tak    Nie Wstrzymuję 

 się 

       

       

       

       

       

       

       

       

       



       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
                                                                                                            Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 

10/2015 
                                                                                                            Wójta Gminy z dnia 12 marca 

2015r. 
 

                                                         FORMULARZ 

         ZGŁASZANIA UWAG/WNIOSKÓW DO PROJEKTU DOKUMENTU 

                                                „Statut sołectwa Korsztyn” 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2014r. poz. 1182) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

zawartych w Formularzu zgłaszania uwag/wniosków do projektu uchwały w sprawie nadania 

statutu. 

 

1.Informacja o zgłaszającym:  

 

   Imię i Nazwisko …...................................................................................... 

 

   Adres: …....................................................................................................... 

 

   Pesel: …........................................................................................................ 

 

2.Zgłaszane uwagi/wnioski: 
 

L.p. Część dokumentu, 

do której odnosi 

się uwaga/wniosek 

 

Treść uwagi/wniosku 

 

Uzasadnienie 

uwagi/wniosku 



(§, ust., pkt) 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

  

 


